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BESTYRELSEN 

 

 

UDVALGSKONTAKT 
 

 

 

 

 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 52612120 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Lone Lindholm 39695004 

FOLKEVALGT 2018/20 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2019 Sara Græsborg Lassen 60169708 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36172325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

52612120 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. august 2021 

Jan Mouritsen, S.Kierkegaardsvej 11, 3400 Hillerød 

 E-mail: olund@get2net.dk 
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PÅSKELEJR 2021 – afholdes ikke… 
 

Kære alle sammen. 

 

Vi i Teknisk Udvalg og Sejerborg savner jer rigtig meget. Både jeres fantastiske 

arbejdsindsats, jeres hjælp, gode humør, grin, latter, kram og alt det der gør alle 

vores arbejdsweekender til endnu nogle gode minder samt et smukkere Sejerborg. 

 

Med hensyn til påsken 2021 på Sejerborg, så kan vi desværre ikke invitere 

jer.......endnu. Ligesom resten af landet, så må vi også afvente og se hvilke 

anbefalinger der er til den tid. Skulle der blive mulighed for at tage op på Sejerborg i 

påsken 2021, så vil vi kontakte jer der "normalt" er med. 

 

Vi håber på det bedste og håber virkelig, at vi snart kan ses jer alle sammen igen. 

 

Pas godt på hinanden 

 

De bedste hilsner fra Teknisk Udvalg 

 

Henrik Nexøe 
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ÅRSMØDE OG ÅBENT HUS 

PÅ SEJERBORG 

KRISTI HIMMELFART 
 

Den 13. maj 2021 holder vi Årsmøde og åbent hus på Sejerborg kl.10.30 – 16.30. 

 

Hvis det bliver muligt for corona restriktionerne. Hvis ikke, vil der være besked  

på vores hjemmeside www.Sejerborg.dk 

 

Alle er velkomne på dagen, så tag børn, forældre, bedsteforældre og venner med,  

så I sammen kan opleve lejren og den fantastiske natur med skov og strand.  

Der vil være gode muligheder for at møde lejrvenner eller for at se lejren for første 

gang, hvis man overvejer at deltage på en af Sejerborgs sommerlejre. 

 

Dagen starter med Årsmødet for dem, der har lyst. Det afholdes i dagligstuen kl. 

10.30 – 11.30.  

På Årsmødet vil der blive fortalt om sommerens lejre, ligesom der vil blive berettet 

fra Sejerborgs forskellige udvalg om, hvad der har været af aktiviteter i årets løb.  

 

Alle er velkomne til at deltage.Tag madpakke og drikkevarer til frokosten med, 

Sejerborg byder på kaffe/te og kage ca. kl. 14.30. 

Vi håber på at kunne mødes denne dag og glæder os til at se jer! 

 

Venlig hilsen 

Sejerborgs Bestyrelse 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sejerborg.dk/
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1. HOLD 

 
Kære 1.hold 
 
Nu kommer foråret og det bringer lysere tider med sig. Vi glæder os alle 
sammen til solen og sommeren kommer. 
 
Vi regner med at kunne afholde lejr igen i år. Så I kan godt glæde jer til atter at 
komme på Sejerborg, hvor vi skal på stranden, lave vandkamp, lege på 
pladsen, på løb og købe slik i slikboden. Der er blevet åbnet for tilmelding på 
hjemmesiden, så det er bare om at gå ind og melde jer til. 
 
I år vil 1. Holdet blive afholdt fra d. 26. Juni til d. 4. Juli (uge 26). 
 
Jeg glæder mig rigtig meget til at se jer alle sammen igen. 
 
Vh 
Sara Lassen 
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2. HOLD 

 

Kære alle 2. holdere 
 
Den danske vinter har rigtig bidt sig fast, men heldigvis er der åbent for 
tilmeldingen til årets sommerlejr nu, så vi kan begynde at glæde os til sol, 
varme og glædeligt gensyn med alle Sejerborg-vennerne.   
 
Så skynd dig at melde dig og dine bedste venner til, så vi kan fylde Sejerborg 
med godt humør og masser af sjov.  
 
Vi skal, som sædvanlig, hygge os med en masse ting. Mon ikke der bliver 
smuglerløb, strandture og sjove løb på pladsen. Vi skal selvfølgelig også fylde 
mavserne med dejlig tantemad og godter fra slikboden.  
 
Coronavirus kan bare komme an, for vi ved fra sidste år, at vi kan afholde en 
fantastisk sommerlejr, selvom der er mange nye retningslinjer og restriktioner, 
der skal overholdes. Jeg krydser desuden fingre for, at verden i takt med 
forårets komme vender lidt mere tilbage til normalen.  
 
Jeg håber, at I alle sammen har det godt, og jeg glæder mig til at se jer på 
Sejerborg til sommer.  
 
Mange hilsner  
Amanda Henneberg Petersen 
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3.  HOLD 

 

Igen i år har Sejerborgs 3. hold lagt i ovnen til en sommerlejr med masser af 

spændende aktiviteter, sjove sommerdage og masser af godt humør.  

 

Vi kan blandt andet friste med forskellige temadage, konkurrencer, sportslige 

og kreative aktiviteter, musik og sang, samt masser af frisk luft.  

 

Vi glæder os til at åbne slikboden, spille rundbold, lave bål, være kreative og 

synge med jer alle sammen. Vi håber, at vi i år ser en større andel af nye børn 

på 3. holdet, så vi kan lave endnu flere fede aktiviteter.  

 

Vi har oprettet en facebookside for 3. holdet, så den er offentligt tilgængelig for 

alle, hertil en begivenhed. Vi vil løbende lægge informationer om lejren op på 

facebooksiden, så gå endelig ind og følg på: Sejerborg - 3. holdet!  

 

Vi glæder os til igen at nyde solen og omgivelserne på Sejerborg sammen med 

jer! 

 

Mange hilsner 

 
Sarah - og 3. holdets ledere. 
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SENIORLEJR 2021 PÅ SEJERBORG? 
 

Men kun hvis det er sundhedsforsvarligt – og så er perioden mandag den 5. juli til 

torsdag den 8. juli 2021. 

 

Uændret lejrpris kr. 600 og programmet aftaler vi – hvis det bliver muligt. 

I er velkomne til at kontakte Torben på tlf. 24899712 eller tagard@mail.tele.dk. 

 

Man kan godt ”tilmelde sig” eller ”vise interesse” uden endelig binding. 

 

For det afhænger først og fremmest af om det til den tid vil være 

SUNDHEDSMÆSSIGT FORSVARLIGT AT GENNEMFØRE. 

 

Venlig hilsen 

Lejrudvalget 
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SEJERBORGS VENNER 

  

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer på 

Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi gerne sige 

mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store som små. 

 

Sidste år fik vi en ny konto, som nu er en almindelig bankkonto og her er det 

nemmest at overføre via netbank. 

 

Sejrborgs Venner’s konto reg. nr. 4085 kontonr. 4086096641.  

 

Husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se hvem du 

er. Sejerborgs Venner modtager også gerne ønsker til udstyr og grej til brug på 

Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye madrasser og vinduer 

gennem årene – alt sammen noget som er med til at give en god lejroplevelse på 

Sejerborg. 

 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

 

 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 

 


